
Informacja o zamówieniu
Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie, 00-048 Warszawa ul. Mazowiecka 14 www.mzdw.pl e-mail:
przetargi@mzdw.pl ogłasza postępowanie o zamówienie publiczne w trybie: Przetarg nieograniczony.

Nazwa zamówienia:
„Remont drogi wojewódzkiej nr 560 od km 61+700 do km 64+626 na odcinku Goleszyn- Zbójno”  - nr postępowania
119/20

 

 

Numer postępowania:

119/20
Termin składania ofert: 2020-09-04 o godz 10:00:00
Wynik przetargu: Udzielono zamówienia 
Wybrana firma:

Konsorcjum Firm: Lider: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. Partner Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-
Budowlanych S.A. 
87-600 Lipno
ul. Wojska Polskiego 8
Uzasadnienie wyboru:  Oferta z najwyższą liczbą punktów w kryterium określonym w Ogłoszeniu o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia.
Cena oferty: 2591825.25 brutto

Załączniki:

zowo 119 20 z dnia 15.09.2020r.
ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 119 20

file:///auction_file/5f3e546a-fa1c-460b-b83b-66362e049ce3/zowo%20119%2020.pdf
file:///auction_file/5f3e546a-fa1c-460b-b83b-66362e049ce3/og%C5%82oszenie%20o%20udzieleniu%20zam%C3%B3wienia%20119%2020.pdf

	Informacja o zamówieniu
	Nazwa zamówienia:
	Numer postępowania:
	Załączniki:



